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Referencia. Feference, 222238
Categoria. Category. RINGS

ECLIPSE

Datos Técnicos. Data Sheet.

ARO ALUMINIO ECLIPSE NIQUEL SATINADO

Color.  Color. Gris

Gray

Meaterial,  Material  Aluminio

Alurminium

Dimensiones. Dimensions.

A75mm

28mm

84mm

Descripcion.  Description.

Aro aluminio empotrado

Aluminum recessed ring

Fuente de Luz. Light Source.

Tension. Voltage.
indice de proteccion. Frotection Index.
Clase de Proteccion. Protection Class.

Garantia.  Warranty.

Otros Datos. Other Data,

12Vac
P20
CLASE I

2 Afos Years.

Peso.  Net Weight.

Peso con embalaje.  Gross Wejght.

Unidades por embalaje.  Uniis per package.
Dimensiones embalaje.  Fackaging dimensions.

Pégina C30.  Catalog Fage C30.

N0g
929
1

10x8,5x4,5 cm

175

3
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